PLANURA
PRETEITURA DE

o@
m§CON§lnUlNDo UMA ÍrtOVA l{t§Tô*tÂ . 2O2v2021

DECRETO No. 36 DE 02 DE MARÇO DE 2023

PUÓLICAÚO NO ATRIO DA

PREIEIIURA [II]}IICPAI. DE PUIIIJ8|A

Ei,l

"Dispõe sobre nomeação de servidor público em
cargo comissionado e dá outras providências".

&

O PREFEITO MUNICIPAL DE PLANURA, estado de lVlinas Gerais, no uso

de suas atribuições legais, em conÍormidade com o art.87, inciso lda Lei Orgânica do

Município - LOM e com base na Lei ÀIunicipal no36 de 05 de dezembro de 20í2, que

dispôe sobre a Estrutura Administrativa da Prefeitura de Planura/MG.

DECRETA:

Art. ío. Fica nomeada a sêrvidora Aline Aparecida Zago para o cargo

comissionado de Chefe de Divisão de Compras.

Art. 20 - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicaçâo.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Planura/l\/G, 02 d arço de 2023

ANToNIO BoTELHO
Prefe unicipal

Rtts lfoítc Caírcto, no 44t, Ccrtro - Plrnun/ifc - CEP:]&22O.OOO
TeloloÀe. r,4 r4r77coo - Ettêr pt úure.ü&gov.lrr

L